	                                                                                                                                                                                                                                                                               Załącznik  Nr 1  

                                                                                                                                                 LIMITY  WYDATKÓW                                                                             do Uchwały nr  533 / LVI / 2010         
                                                                                                                       NA  WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE                                              
                                                                                                            W  LATACH  2010 - 2012                                                          
                                                                                                                                                                                                                                                                                 

	Lp.
	Nazwa zadania inwestycyjnego -

	Okres realizacji 
 w latach
	Całkowity koszt zadania
	Wartość
	Nakłady od początku realizacji
	Wydatki do poniesienia w latach 2010 - 2012
	Z tego przypada na:

	
	
	
	
	kosztory-

sowa
	
	
	2010
	2011
	k

2012

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	9
	10
	11

	1.
	010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

	
	12 812 066,21
	12 812 066,21
	13 420,00
	12 798 646,21
	6 218 500,49
	6 580 145,72
	

	-
	Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Koszęcin  – zadanie IV część B  dla miejscowości Strzebiń


	2007- 2011
	4 709 089,53
	4 709 089,53
	13 420,00
	4 695 669,53
	2 516 791,35
	2 178 878,18
	

	
	Środki własne 

	
	-
	-
	2 013,00
	704 350,42
	377 518,70
	326 831,72
	

	
	Środki  z Regionalnego Programu Operacyjnego

	
	-
	-
	11 407,00
	3 991 319,11
	2 139 272,65
	1 852 046,46
	

	-
	Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Koszęcin – zadanie  III 

	2009-2011
	4 632 494,40
	4 632 494,40
	-
	4 632 494,40
	1 966 468,00
	2 666 026,40
	

	
	Środki  własne
	
	-
	-
	-
	-
	-
	1 027 075,74
	

	
	Środki  z kredytu
	
	-
	-
	-
	1 784 649,48
	757 573,74
	-
	

	
	Środki z  PROW
	
	-
	-
	-
	2 847 844,92
	1 208 894,26
	1 638 950,66
	

	-
	Ochrona dorzecza Małej Panwi i Liswarty poprzez modernizacje gospodarki ściekowej polegającej na modernizacji i budowie oczyszczalni ścieków wraz z systemem sieci kanalizacji sanitarnej – I etap.

Program rozwoju subregionu Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007 – 2013.


	2009-2010
	3 470 482,28
	3 470 482,28
	-
	3 470 482,28
	1 735 241,14
	1 735 241,14
	

	
	Środki  własne
	
	
	
	
	1 790 482,28
	895 241,14
	895 241,14
	

	
	Środki z Programu Rozwoju Subregionu RPO Województwa  Śląskiego


	
	
	
	
	1 680 000,00
	840 000,00
	840 000,00
	


	

	Lp.
	Nazwa zadania inwestycyjnego -

	Okres realizacji 
 w latach
	Całkowity koszt zadania
	Wartość
	Nakłady od początku realizacji
	Wydatki do poniesienia w latach 2010 - 2012
	Z tego przypada na:

	
	
	
	
	kosztory-

sowa
	
	
	2010
	2011
	2012


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	9
	10
	11

	2.
	600 – Transport i łączność
	
	2 234 938,54
	2 234 938,54
	42 980,00
	1 999 558,54
	1 999 558,54
	-
	

	-
	Przebudowa drogi gminnej w ciągu ul. Ligonia i Kościuszki w miejscowości Prądy – Strzebin w Gminie Koszęcin


	2008-2010
	2 234 938,54
	2 234 938,54
	42 980,00
	1 999 558,54
	1 999 558,54
	-
	

	
	Środki  własne


	
	
	
	42 980,00
	918 158,54
	918 158,54
	-
	

	
	Środki z  Narodowego Programu Przebudowy 
Dróg  Lokalnych  2008-2011
	
	
	
	
	1 081 400,00
	1 081 400,00
	-
	

	3.


	750 – Administracja  publiczna
	
	247 908,60
	247 908,60
	180 132,37
	2 265,94
	2 265,94
	-
	

	-
	Budowa infrastruktury informatycznej
niezbędnej do funkcjonowania e-urzędu

w Gminach ziemi lublinieckiej
	2007-2010
	247 908,60
	456 800
	180 132,37
	2 265,94
	2 265,94
	-
	

	
	Środki własne


	
	
	
	65 000
	687,21
	687,21
	-
	

	
	Środki z Regionalnego Programu Operacyjnego

	
	
	
	-
	1 578,73
	1 578,73
	-
	

	4.


	801 – Oświata  i  wychowanie
	
	8 105 679,78
	8 105 679,78
	-
	4 714 176
	2 941 495,00
	1 772 681,00
	

	-
	Rozbudowa Gimnazjum w Strzebiniu  

przy ul. Szkolnej


	2008-2010
	8 105 679,78
	8 105 679,78
	-
	4 714 176
	2 941 495,00
	1 772 681,00
	

	
	Środki  własne


	
	
	
	-
	2 214 176
	1 403 495,00
	 810 681,00
	

	
	Środki z kredytu

	
	
	
	-
	2 500 000
	1 538 000,00
	962 000,00
	


	Lp.
	Nazwa zadania inwestycyjnego -

	Okres realizacji 
 w latach
	Całkowity koszt zadania
	Wartość
	Nakłady od początku realizacji
	Wydatki do poniesienia w latach 2010 - 2012
	Z tego przypada na:

	
	
	
	
	kosztory-

sowa
	
	
	2010
	2011
	2012

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	9
	10
	11

	5.


	926 – Kultura fizyczna i sport
	
	456 800
	456 800
	65 000
	383 607
	383 607
	-
	

	-
	Termomodernizacja budynku GOS i R  w Koszęcinie

	2009-2010
	456 800
	456 800
	65 000
	383 607
	383 607
	-
	

	
	Środki własne


	
	
	
	65 000
	63 700
	63 700
	-
	

	
	Środki z pożyczki z WFOŚ i GW  w Katowicach


	
	
	
	-
	319 907
	319 907
	-
	

	6.

	921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	
	1 943 182,91
	1 943 182,91
	65 880,00
	1 877 302,91
	657 878,19
	700 000,00
	519 424,72

	-
	„ Budowa Domu Spotkań Wiejskich w Rusinowicach ”
	2009-2012
	1 943 182,91
	1 943 182,91
	65 880,00 
	1 877 302,91
	657 878,19
	700 000,00
	519 424,72


	
	Środki  własne
	
	
	
	65 880,00
	 877 302,91
	157 878,19
	200 000,00
	519 424,72

	
	Środki z kredytu
	
	
	
	
	500 000,00
	133 700,00
	366 300,00
	

	
	Środki z PROW
	
	
	
	
	500 000,00
	366 300,00
	133 700,00
	

	7.
	600- Transport i łaczność

	
	814 865 ,65
	814 865,65
	-
	814865,65
	-
	814 865,65
	

	-
	„ Zagospodarowanie skwerku w centrum wsi przy Kościele Najświętszego Serca Pana Jezusa w Koszęcinie”
	2011
	367 748,97
	367 748,97
	-
	367 748,97
	-
	367 748,97
	-

	
	Środki  własne


	
	
	
	
	127 748,97
	-
	127 748,97
	-

	
	Środki z PROW


	
	
	
	
	240 000,00
	-
	240 000,00
	-


	Lp.
	Nazwa zadania inwestycyjnego -

	Okres realizacji 
 w latach
	Całkowity koszt zadania
	Wartość
	Nakłady od początku realizacji
	Wydatki do poniesienia w latach 2010 - 2012
	Z tego przypada na:

	
	
	
	
	kosztory-

sowa
	
	
	2010
	2011
	2012

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	9
	10
	11

	-


	„Budowa  parkingu przy Kościele w Strzebinu ”
	2011
	447 116,68
	447 116,68
	-
	447 116,68
	-
	447 116,68
	-

	
	Środki  własne


	
	-
	-
	-
	111 779,17
	-
	111 779,17
	-

	
	Środki  z  PROW

	
	-
	-
	-
	335 337,51
	-
	335 337,51
	-

	8.
	010 – Infrastruktura  wodociągowa  i sanitacyjna  wsi 

	
	1 085 054,29
	1 085 054,29
	-
	1 085 054,29
	342 800,00
	742 254,29
	-

	
	„ Budowa  wodociągu w  miejscowości  Piłka – etap I ”


	2010-2011
	1 085 054,29
	1 085 054,29
	-
	1 085 054,29
	342 800,00
	742 254,29
	-

	
	Środki  własne


	
	-
	-
	-
	292 800,00
	292 800,00
	-
	-

	
	Środki z  pożyczki z  WFOŚ i GW w Katowicach

	
	-
	-
	-
	792 254,29
	50 000,00
	742 254,29
	-

	9.
	900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

	
	287 880,00
	287 880,00
	-
	287 880,00
	60 000,00
	227 880,00
	-

	
	Budowa oświetlenia drogowego ulic: Bratkowej, Makowej, Wrzosowej, Irysowej, Fiołkowej, Tulipanowej, Krokusowej i Konwaliowej w Koszęcinie
	2010-2011
	287 880,00
	287 880,00
	-
	287 880,00
	60 000,00
	227 880,00
	-

	
	Środki własne


	
	287 880,00
	287 880,00
	-
	287 880,00
	60 000,00
	227 880,00
	-
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